[MAN.IR ROTO1]

e
lllllllllllllll

TEEFRVRLEEY

.In.
AL AL
v :

r

:

Q' ’ m..._..
Y w -

(55 B
C

™ L3

¥

2NN

PR
L

@

--------

LA LLE R T


Balossi
Casella di testo
MAN.IR ROTO1


[MAN.IR ROTO1 |



Balossi
Casella di testo
MAN.IR ROTO1


[MAN.IR ROTO1]

RN RY

e K

' 2

r

EEREERE N ERE RN E R

r»-ihhﬁfi.i#"hfhl.

r ot ptbllhiiillirrhl‘

't.


Balossi
Casella di testo
MAN.IR ROTO1


[MAN.IR ROTO1 |

----------
FABABAARA R JiBamE @ f . ' oy 8 smsasas

FREABBB AR R REARRER LR

& &

*
-
[


Balossi
Casella di testo
MAN.IR ROTO1


[MAN.IR ROTOL1 |

&



Balossi
Casella di testo
MAN.IR ROTO1


[MAN.IR ROTO1|



Balossi
Casella di testo
MAN.IR ROTO1


IMAN.IR ROTO1]



Balossi
Casella di testo
MAN.IR ROTO1


MAN.IR ROTOL1 |



Balossi
Casella di testo
MAN.IR ROTO1


E\\D

IMAN.IR ROTO1 |

190,00

o ] o
0006
—00'S6
0068
0099
. n ©

00°c€

000

-

- ~ ) p
00°€e
-d
o 0099
0-
%o
0068
—-00'56
T ¢ 1
o o o o o
QL < Q QL
n o o o 0
T N N3
o (<] o



Balossi
Casella di testo
MAN.IR ROTO1


Elenco parti

ELEMENTO

QTA

NUMERO PARTE

DESCRIZIONE

1

MAN.IR ROTO1 Corpo Centrale

MAN.039 ROTOL1 Dist.P.F.

MAN.IR ROTO1 P.F.M.

Piastra Distan. P.M.

M.IR Rotol CROCE Orizzontale

M.IR Rotol CROCE Su

M.IR Rotol CROCE Giu

CORNO IR-ROTOL1.

Q| (NG| wW|N

IR ROTO1 Tappo CORNO 10

[EnN
o

MAN.IR ROTO1 Corp. Valv.

[N
[N

MAN.IR ROTO1 Piastra

=
N

N ) N N e R N N N I R

IR ROTO1 EXT. CORNO 50

Progettato da

Balossi

Controllato da

Approvato da Data Data

23/07/200

9

MAN.IR ROTOL1 esploso-part

.Edizione

Foglio

1/1

2 |

1




MAN. IRROTO 1

Piastra

Elenco parti
ELEMENTO QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 MAN.IR ROTO1 Piastra
2 6 O-Ring 2018

(3,68x1.78)
3 15 O-Ring 119

(15,08x2,62)
4 6 CAMOZZI 6512 4-M5




MAN. IRROTO 1

Corpo Centrale

Elenco parti
NUMERO PARTE DESCRIZIONE
MAN.IR ROTO1 Corpo Valv.
GRANO 3-8 G
Portagomma @ 16 1-2G.
BOCCOLA M16-M20x2

ELEMENTO
1

NOO|—~|—~9|
-

2
3
4




MAN. IRROTO 1

& OE mmﬁb@@@>

Elenco parti

NUMERO PARTE DESCRIZIONE
MAN.IR ROTO1 Corp. Valv.
Vivola Diaframma
O-Ring 2018 (3,68x1.78)
O-Ring 119 (15,08x2,62)
GRANO M5x5
TAPPO 3-8 OR INCASSATO
ANSI B18.3.1M - M6x1 x 80 |Vite forgiata a testa
incassata x Metrico

ELEMENTO
1

O
O\oxwwwwn—n;

Nfoojy|h~|WIN




MAN. IRROTO 1

Croce Giu

Elenco parti
ELEMENTO QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 M.IR Rotol CROCE Giu
2 6 DIN 912 - M8 x 45 Vite a testa cilindrica
3 2 O-Ring 119

(15,08x2,62)




MAN. IRROTO 1

Croce Su

Elenco parti
ELEMENTO QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 M.IR Rotol CROCE Su
2 6 DIN 912 - M8 x 45 Vite a testa cilindrica




MAN. IRROTO 1

Corno

POCEED® ®

S

Elenco parti

ELEMENTO

NUMERO PARTE

DESCRIZIONE

CORNO IR-ROTO1.

GRANO 3-8 G

Portagomma 16 1-2G.

TAPPO 1-4 OR INCASSATO

MINIJET 1-8 12-90°

MINDJET 1-8 M4

IR ROTO1 Tappo CORNO 10-

DIN 912 - M8 x 60

Vite a testa cilindrica

UNI8839-A8

Rondella elastica

UNI 6592 - 8,4 x 17

Rondella

TUBO22x16

ol L
SlES|o|o|N|oju|sw|N|(+

'®)
.hNoncnown—noog.hNNH;

FASCETTA




MAN. IRROTO 1

Tappo Corno 10

Elenco parti
ELEMENTO OTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 IR ROTO1 Tappo
CORNO 10

O-Ring 2056 (14x1.78)

MINIJET 1-8 12-90°

VA IWIN
H(N|W O

MINIJET 1-8 M4

DIN912 - M5 x 12 Vite a testa cilindrica




MAN. IRROTO 1

Extension Corno 50

Elenco parti
ELEMENTO | QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 |IR ROTO1 EXT. CORNO 50
2 5 |O-Ring 2056 (14x1.78)
3 4 |ANSI B18.3.1M - M5x0,8 x 60 |Vite forgiata a testa
incassata x Metrico
4 9 |MINIJET 1-8 12-90°
5 6 |MINIJET 1-8 M4




MAN. IR ROTO 1

Distanziale Piano Fisso

Elenco parti

ELEMENTO

QTA

NUMERO PARTE

DESCRIZIONE

1

MAN.039 ROTO1
Dist.P.F.

O-Ring 119
(15,08x2,62)

DIN 912 - M8 x 30

Vite a testa cilindrica




MAN.IR ROTO 1

Piastra distanziale piano mobile

OO0

o

@&
a8 (&) e (&)
@ _ -

® o =

. =

o

&)

@

/

Elenco parti

ELEMENTO NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 Piastra Distan. P.M.

2 DIN 912 - M8 x 45 Vite a testa cilindrica

DINN .S
>

3 O-Ring 119

(15,08x2,62)




MAN. IRROTO 1

Piano Fisso/Mobile

Elenco parti
ELEMENTO QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 MAN.IR ROTO1 P.F.M.
2 2 TAPPO 1-4 OR
INCASSATO
3 8 TESTINA COMPLETA
1-8 JET 12-30°
4 8 TESTINA COMPL.1-8
JET M4
5 25 TAPPO 1-8 OR
INCASSATO
6 8 DIN 912 - M6 x 35 Vite a testa cilindrica




MAN. IRROTO 1

Croce Orizzontale

Elenco parti
ELEMENTO QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 M.IR Rotol CROCE
Orizzontale
2 6 DIN 912 - M8 x 45 Vite a testa cilindrica




[MAN.IR ROTOL1 |

= [Blow3 tubo @ 16
Air3-Li0.3-I?JI3

S

"Blowl tubo @ 19
& dJAir6-Lia.6-Pil6

(EEE T RN ]
(T TSN R RN Y]
T AR

41-‘;:-% g !‘.I:‘_

Iol tuo g1
Air4-Lig.4-Pil4
o f. ;‘#" 4 I.-"l , - |

| SR

¢ |Blowl tubo @ 19
|Air5-Lig.5-Pil5

shbanabbb "7
IR ..

£
¥,

&
Blow2 tubo @ 16
@|Airl-Lig.1-Pill |
o & o



Balossi
Casella di testo
MAN.IR ROTO1

Balossi
Casella di testo
Blow2 tubo Ø 16
Air1-Liq.1-Pil1

Balossi
Casella di testo
Blow1 tubo Ø 19
Air2-Liq.2-Pil2

Balossi
Casella di testo
Blow1 tubo Ø 19
Air5-Liq.5-Pil5

Balossi
Casella di testo
Blow1 tubo Ø 19
Air4-Liq.4-Pil4

Balossi
Casella di testo
Blow1 tubo Ø 19
Air6-Liq.6-Pil6

Balossi
Casella di testo
Blow3 tubo Ø 16
Air3-Liq.3-Pil3


v

D | AIRl PILI1 | AIRZ PILIZ | AIR3 PIL|3 |
1 d 60 OO0 00 O- oo r AIRL - AIR2 - AIR3 - PIANO FISSO
0°°150000:%%0 R A P HorL
: 900000 0-9° L BLOW?2 + BLOW3 PIANO MOBILE
C
| [AIR4 PIL4 | AIRS PIL.5 AIR6 PIL.6.
© © © © © ©He ©.© ©.© 0o © © © © © <+ ok
B
#1 Pl LI JEc
41,5Q 50,00(50,00{50,00|50,00|50,00 5(‘)-',00 50700 50,00 50?00 50,00 50700 50,30 50,00(50,00(50,00(50,00 50,00f’r1,50 i
- [ |
933 301
A ;:IQOSS| : e d " 22707/2009
MAN.STB BOX ROTO1 930 | “"" 171
6 | 5 | 4 3 |

| 1



Balossi
Casella di testo
AIR1 - AIR2 - AIR3 - PIANO FISSO
AIR4 - AIR5 - AIR6 - PIANO MOBILE
BLOW1 TUBO Ø 19 PIANO FISSO
BLOW2 + BLOW3 PIANO MOBILE


	Copia di MAN.IR ROTO1 - Zone
	IR Roto1 Corno
	IR Roto1 Corpo centrale
	IR Roto1 Corpo Valvole
	IR Roto1 Croce Giù
	IR Roto1 Croce Sù
	IR Roto1 Dist. P.-F
	IR Roto1 Ext. corno 50
	IR Roto1 Piano F.-M
	IR Roto1 Piastra
	IR Roto1 Tappo Corno 10
	M.IR Roto1 CROCE Orizzontale
	MAN.IR ROTO1 - dettaglio piastra
	MAN.IR ROTO1 - dettaglio
	MAN.IR ROTO1 - Exploded
	MAN.IR ROTO1 - valvole a diaframma
	MAN.IR ROTO1 16.07.2009 EXTENSION
	MAN.IR ROTO1 16.07.2009 nuova piastra - misure
	MAN.IR ROTO1 Ass...
	MAN.IR ROTO1 Ass..
	MAN.IR ROTO1 Ass.
	MAN.IR ROTO1
	MAN.STB BOX ROTO1 930 - measures-
	Piastra Distan. P.M



